Execução                                                                                                                                                                  Realização

EDITAL Nº. 001/2017

             CONCURSO PÚBLICO DA CODESAIMA/2017

Boa Vista-RR, 17 de outubro de 2017.

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA

(INDEFERIDAS)

A Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao Edital nº. 001/2017 e suas

alterações torna pública a relação dos candidatos que tiveram a sua inscrição INDEFERIDA para concorrer na

condição de pessoa com deficiência no Concurso Público destinado a selecionar candidatos para o provimento de

vagas para os cargos efetivos de nível alfabetizado, fundamental, nível médio e nível superior do quadro de pessoal

da CODESAIMA, conforme segue:

Ord. NOME DO CANDIDATO CARGO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

1.  ACLEOMAR LIMA DE SANTANA NA – Auxiliar de Produção Subitem 6.1.6

2.
ENILSON MESQUITA DA SILVA NM – Agente Administrativo

Subitem 5.2, alínea

“b”

3.  FRANCISCO DAS CHAGAS NASCIMENTO

ROSA JUNIOR
NF – Magarefe Retalhador

Subitem 5.2, alínea

“b”

4.  JOAQUIM DIEGO SILVA COSTA NM – Agente Administrativo Subitem 6.1.6

5.  JOSE LOURIVAL SOUZA CHAVES NM – Agente Administrativo Subitem 6.1.6

6.  JOSE ZILTON PEREIRA NF – Magarefe Retalhador Subitem 5.2.1.1

7.
MALONY VIEIRA GOMES NF – Magarefe Retalhador

Subitem 5.2, alínea

“b”

8.
MIQUEIAS VAZ OLIVEIRA NA – Auxiliar de Produção

Subitem 5.2, alínea

“b”

9.  NAYANE SUELEN LIRA SOUZA NM – Agente Administrativo Subitem 6.1.6

10.
NEUSA MADALENA FILGUEIRAS

NA – Auxiliar de Serviços

Gerais
Subitem 6.1.6

11.  ORLANDO MOURÃO SILVA NM – Agente Administrativo Subitem 6.1.6

12.  REINALDO MARTINS DOS SNATOS NM – Agente Administrativo Subitem 6.1.6

13.  WEYNE PEIXOTO LIMA NA – Auxiliar de Produção Subitem 6.1.6

COMISSÃO DO CONCURSO